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Polityka prywatności

Kto jest administratorem Państwa danych?

Administratorem Państwa danych jest Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Krotoszynie, ul.
Zdunowska 116, 63-700 Krotoszyn, NIP:6211541894, REGON: 250864037.

 

Co to są ciasteczka?

Niewielka informacja tekstowa, wysyłana przez serwer WWW i zapisywana po stronie użytkownika w pliku cookie (zazwyczaj
na twardym dysku). Domyślne parametry ciasteczek pozwalają na odczytanie informacji w nich zawartych jedynie
serwerowi, który je utworzył. Ciasteczka różnych rodzajów są stosowane najczęściej w przypadku liczników, sond, sklepów
internetowych, stron wymagających logowania, reklam i do monitorowania aktywności odwiedzających.

Zastosowanie

Pliki cookie mogą zawierać rozmaite rodzaje informacji o użytkowniku danej strony WWW i „historii” jego łączności z daną
stroną (a właściwie serwerem). Zazwyczaj wykorzystywane są do automatycznego rozpoznawania danego użytkownika przez
serwer, dzięki czemu może on wygenerować przeznaczoną dla niego stronę. Umożliwia to tworzenie spersonalizowanych
serwisów WWW, obsługi logowania, „koszyków zakupowych” w internetowych sklepach itp. Część serwisów korzysta z plików
cookies jako sposobu przenoszenia między stronami loginu i zaszyfrowanego hasła (rozwiązanie mniej bezpieczne) lub też
spreparowanej informacji o zalogowaniu (rozwiązanie bezpieczne), dzięki czemu nie jest konieczne logowanie na każdej
podstronie. Wyłączenie obsługi ciasteczek uniemożliwia często zalogowanie się, co może być rozwiązane poprzez
przechowywanie danych o zalogowaniu po stronie serwera, zawsze jednak użytkownik musi zostać w jakiś sposób
zidentyfikowany (np. poprzez identyfikator sesji zawarty w adresie URL).

Blokowanie ciasteczek

Wszystkie nowoczesne przeglądarki pozwalają na włączenie bądź wyłączenie mechanizmu ciasteczek (domyślnie zazwyczaj
jest on włączony).Informacje na temat zmiany ustawień dotyczących ciasteczek w poszczególnych przeglądarkach dostępne
są na poniższych stronach:

w przeglądarce Chrome,

w przeglądarce Firefox,

w przeglądarce Internet Explorer,

w przeglądarce Opera,

w przeglądarce Safari,

w przeglądarce Edge,

 

https://support.google.com/chrome/answer/95647?hl=pl
https://support.mozilla.org/pl/kb/ciasteczka
https://support.microsoft.com/pl-pl/topic/jak-usun%C4%85%C4%87-pliki-cookie-w-programie-internet-explorer-bca9446f-d873-78de-77ba-d42645fa52fc
https://help.opera.com/pl/latest/web-preferences/
https://support.apple.com/pl-pl/HT201265
https://support.microsoft.com/pl-pl/topic/usuwanie-plik%C3%B3w-cookie-i-zarz%C4%85dzanie-nimi-168dab11-0753-043d-7c16-ede5947fc64d

